
Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE 2008

Estado da Paraíba



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  2



Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   3



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  4



Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   5

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

Comissão Permanente de Licitação
RESULTADO DE JULGAMENTO

Pregão Presencial 05/2008
Objeto: Contratação de empresa para locação de ônibus, destinados ao
transporte de estudantes do Ensino Fundamental e universitários deste município.

- COOPERTRANS - COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DE
PASSAGEIROS.
Item 1: 6.750,00 - 6.615,00. Item 2: 5.690,00.
- NALDO BUS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA.
Item 1: 6.810,00. Item 2: 5.715,00 - 5.645,00.

Cabedelo, 06 de fevereiro de 2008
Jurinez Albuquerque Praxedes

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2008

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00005/2008, que objetiva: Contratação de empresa para
locação de ônibus, destinados ao transporte de estudantes do Ensino
Fundamental e universitários; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: COOPERTRANS - COOPERATIVA
DOS TRANSPORTADORES DE PASSAGEIROS - R$ 6.615,00; NALDO
BUS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - R$ 5.645,00.

Cabedelo - PB, 08 de Fevereiro de 2008
JOSÉ FRANCISCO REGIS - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2008
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua João Pires de Figueiredo, S/N - Centro - Cabedelo
- PB, às 14:30 horas do dia 28 de Fevereiro de 2008, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Fornecimento de Materiais
Didáticos e Pedagógicos Destinados as Secretarias de Educação e do
Trabalho e Ação Social para. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 07.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 Das14:00 as 18:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (083) 3250-3121.
Cabedelo - PB, 13 de Fevereiro de 2008.
JURINEZ ALBUQUERQUE PRAXEDES - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
Pregão Presencial 04/2008

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício e hortifrutigranjeiros destinado à
Secretaria do Trabalho e Ação Social para o PETI.
Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:
- POLPA DE FRUTAS IDEAL COMERCIO LTDA.
Item(s): 77 - 78 - 80 - 84 - 86 - 91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99.
Valor: R$ 9.408,00.
- MERCADINHO SÃO SEBASTIÃO.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 -
17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30 - 31 - 32 - 33
- 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49
- 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 65 - 66
- 69 - 71 - 74 - 75 - 102.
Valor: R$ 151.270,86.
- NATURAL SABOR - JEAN ALISSON DA SILVA CORREIA ME.
Item(s): 67 - 68 - 70 - 72 - 73 - 76 - 82 - 83 - 85 - 87 - 88 - 90 - 94 - 100 - 101.
Valor: R$ 10.621,50.
- SEVERINO MANOEL DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIRO - CHEIRO VERDE.
Item(s): 29 - 79 - 81 - 89.
Valor: R$ 3.282,00.
 

Cabedelo, 14 de fevereiro de 2008
Jurinez Albuquerque Praxedes

Pregoeira Oficial



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  6



Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   7



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  8



Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   9



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  10



Cabedelo, 1  A 15 DE FEVEREIRO DE 2008 Página   11



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2008Página  12


